**INTERPRESSURA**, Eadem notione. Charta Erardi de Brenna anno 1217. in Tabulario Campan.: *Si vero, quod absit, aliquid interceptum esset infra prædictum terminum, ... Interpressuras infra 15. dies, postquam inde essent submoniti, facerent emendari.* Statuta de Talemellariis Parisiorum MSS.: *Le Roy a donné à son Maistre Pannetier la Maistrise des Talemelliers, ... et les amendes des Talemelliers... si comme des Entrepressures de leurs mestier, et de bature son sang, etc.* Vide *Intercipere*.

† **INTERPRESSURA**, in Chartulario Campan. laudato a D. Brussel tom. 1. de Feudorum usu pag. 346. et apud Rymer. tom. 1. pag. 852. col. 1 et 2.

**INTERPRES**, *Intercessor*. Vetus Notitia Judicati ann. 954. apud Ughellum tom. 5. pag. 1501: *Ille audiens talem contentionem, fecit nobis dare quadram et quindennitatem, Interpres ponere Andream venerabilem Episcopum... ut usque in diem tertium haberemus inducias pensandi inter nos, etc.* Infra: *Miseria moti estis super nos per Rogationes Domini Andree Episcopi, etc.* Ubi videtur leg. atque indemnitate.

**INTERPRES NUPTIARUM**, *Internuntius*, in leg. 1. Cod. Th. de Nupt. (3, 7.) *προεβέρτης.*

† **INTERPRESSIO**, etc. Vide *Interpretare*.

\* **INTERPRETATIO**, *Judicium*, nostris alias *Interpretatione*. Arest. ann. 1376. ex Cod. reg. 8312. 5. fol. 53. rº: *Magistris (tannatorum) concesseramus quatenus visitationem, cognitionem et Interpretationem fouagii coriorum tannatorum, etc.* Quæ ita Gallice redduntur in alio Arest. ann. 1370. ibid. fol. 65. vº: *Octroyons que les quatre maistres... ayent... la visitation, congnoissance et Interpretation du fouage desdir cuirs tannez, etc.* Vide mox *Interpretaria*.

\* **INTERPRETATIVUS**, *Suspectus*, Gall. *Suspect*. Stat. synod. Guil. Duprat episc. Clarom. ann. 1537: *Ad sacros ordines non se ingerant mente capti, veri vel Interpretativi.*

**INTERPRETIUM**, *Quod de pretio rei restat*, Galli dicunt, *le surplus du prix*. Gloss. Lat. Gall.: *Interpretium, παραλληλον*. Ita *Interpretio* et *Interpendio*, contrarium *Intertrimentum*, id nempe quod de pretio et pondere detrahitur. Senator lib. 2. Ep. 26: *Ut frumenta, quæ per supradictos negotiatores in publico comparantur, non iterum ab eisdem Interpretii nomine solidorum quantitas exigatur.* Ammianus lib. 28: *Verum quoniam denis modis singulis solidis indigentibus venundatis, emerat ipse tricenos, Interpretii compendium ad Principis ærarium misti.* Charta Artemii Episc. Tarracon. in Concilio Cæsaraugust. II.: *Decrevimus, ut... exigere debeatis, hoc est, siliquas octo... et pro inevitabilibus damnis, vel Interpretia specierum, siliquas quatuor, etc.* Adde leg. 1. Cod. Theod. de Suariis (14, 4.) etc. quæ est ex Novella 27. Valentiniani et Marcianj. Vide Cujac. lib. 16. Observ. cap. 4. Lindenbrogus et Valesium ad Ammianum.

\* **INTERPRETRIX**, *Judex*. Epist. 35. Nicolai I. PP. ann. 867. tom. 7. Collect. Histor. Franc. pag. 425: *Cujus vestri negotii (sedes Apostolica) executrix et*

*Interpretrix effecta est.* Vide supra *Interpretatio*.

† **INTERPRINSIA**, etc. Vide *Interpretare*.

\* **INTERPRISIA**, *Facultas a principe subdito data, qui injuria affectum se vel spoliatum ab alterius principis subdito queritur, de qua jus vel rectum ei denegatur, ejusdem principis subditos eorumque bona Interpretendi seu aggrediendi et occupandi, idem quod *Marcha* et *Represalie*.* Invent. Chart. reg. ann. 1432. fol. 46. vº: *Dux litteræ simul ligatæ, per quarum primam Philippus comes Flandriæ vult, consentit et declarat quod certa litteræ provisionales et Interpretis per eum et ejus consilium concessæ in præjudicium episcopi Tornacensis, ... sint nullæ et cassæ.* Vide alia notione in *Interpretendere*.

\* **INTERPUGNA**, *Conflictus*, Gall. *Choc, rencontre*. Elmham. in vita Henr. V. reg. Angl. edit. Hearn. cap. 67. pag. 195: *De mutuis vero Interpugnis, alternis insultibus, frequenti strage... plura interserere prætermittitur.*

1. **INTERRARE**, *Humo mandare*, Gall. *Enterre*. Leges Edwardi Confess. cap. 36: *Interrent eum ut Christianum.* [Rursum habetur, in Testamento Richardi II. apud Rymer. tom. 8. pag. 76.]

**INTERRAGIUM**, *Inhumatio*; occurrit in Statutis Synodalibus Odonis Episc. Paris. [et in Charta ann. 1237. e Chartulario Meldensi.]

† **INTERRAGIUM**, *Quod pro inhumatione datur Sacerdoti.* Statuta Eccles. Meldensis ann. circiter 1346. inter Instrum. Hist. ejusd. Eccl. tom. 2. pag. 484: *Prohibetur districte, ne pro Interragio corpus sepeliri differatur, et post sepulturam, si quid datum fuerit in elemosyna, recipiatur. Pro et post sepulturam, melius legitur, Sed post sepulturam, in similibus Statutis apud Marten. tom. 4. Anecd. col. 161. et 472.*

† **INTERRAMENTUM**, *Humatio, sepultura*, Gall. *Enterrement*, in veteribus Missalibus Cluniac. non semel, ubi de Missis defunctorum.

\* *Enterrage*, in Testam. Caroli comit. Engolism. ann. 1495. *Enterraige*, in Lit. remiss. ann. 1442. ex Reg. 176. Chartoph. reg. ch. 161: *Icellu curé vult faire payer pour l'Enterraige et sepulture du corps d'une des nieces du suppliant, qui n'a voit que unze ans, autant comme d'un grant corps.* Vide *Terragium* 4.

† **INTERRATUS**, *Sepultus, humatus*, in Actis SS. April. tom. 2. pag. 701.

\* 2. **INTERRARE**, *Humo mandare seu fossa immergere, capitalis poena, qua femine damnabantur.* Vide supra *Fossa* 1. et *Infoditus*. Charta capit. Trec. ann. 1212. in Chartul. Campan. fol. 421. vº. col. 2: *Cum inter nos ex una parte et karissimam dominam nostram Blancham Campanie comitissam illustrem ex altera, discordia esset de quibusdam hominibus suspensis et de quadam femina Interrata, qui capti fuerant in burgo nostro S. Dionysii, quos videlicet servientes nostri suspenderant apud Vachariam in nostra justitia extra civitatem Trecesensem, et feminam Interraverant, etc.* [2º Vide *Haltaus*. Glossar. German. voce *Lebendig Begraben*, col. 117. Grimm. Antiq. Juris German. p. 694. infra *Sepeliri subtu mortuum*.]

\* Aliud vero sonat vox Gallica *s'Enterterre*, *Ad terram scilicet se se dejicere, prosternere*, vulgo *s'Atterre*, in Lit. remiss. ann. 1415. ex Reg. 168. Chartoph. reg. ch. 391: *Lequel Bourgeois happa*

icellui moine aux mains et se Entreter-  
rerent à terre.

**INTERRASILIS**, Cælatus, incisus. Pa-  
pias: *Interrasilis, anaglypha, sculpta.*  
[MS. Bituric.: *Interrasilis, anaglypha,*  
*sculptura.*] Idem: *Lubrum, Rasile lignum.*  
Will. Brito in Vocabul.: *Interrasile* di-  
citur *interpolatum, celatura, et plana.*  
*Planum enim inter celaturas quasi rasum*  
*videtur. Rasile lignum* dixit Prudentius  
in Psychomach. pro jaculo seu missili:  
et lib. περὶ σφε. *Rasiles scopulos*, idola  
Paganorum vocat. *Rasilis ars*, apud  
Honorium Augustod. in Gemma animæ  
lib. 1. cap. 220. Gloss. Gr. Lat.: Εἴςτρον,  
*Rasile*. *Rasile* igitur opponitur *Interra-*  
*sile*, quod subinde cælatura et *plano*  
*variatur*, ac distinguitur. Alexander:

Quod nunc sculpturis, quod nunc planitia variatur,  
Hoc et non aliud opus Interrasile dicas.

*Corona Interrasilis*, Exodi cap. 25. Ano-  
nymus de Gestis Constantinii M.: *Lami-*  
*nam auream jussit Interrasilem fieri.*  
Fortunatus lib. 1. Poem. 13:

Hic sculpta camera decus Interrasile pendet.

Anastasius Bibl. in Leone III. pag. 131:  
*Idem Præsul fecit... crucem anagly-*  
*pham Interrasilem ex argento purissimo.*  
In Gregorio IV.: *Gabathas Interrasiles*  
*de argento duodecim angelorum opere*  
*constructas.* Adde p. 165. a. 176. d. 179.  
d. et 204. a. Ex his emendare licet eum-  
dem Anastasium, ubi pro *Interrasiles*,  
habet *Interrasiles*, pag. 184. ut et Epis-  
tolam Patriarchæ Hierosol. ad Ignatium  
Patr. CP.: *Simul autem et sacrum vas*  
*cimeliorum S. Resurrectionis, craterem*  
*argenteum cum imaginibus Intersatitem*  
*transmissi.* Vide Exod. cap. 25. v. 25. 3.  
Reg. 7. 28. Salmasius de Modo usura-  
rum pag. 461. *Interrasile* esse scribit,  
quod Græci διαρπυρον vocant, quod sic  
cælatum est, ut traluceat, et visum  
transmittat. Auctor Incertus apud eum-  
dem, de Theoderico: *Laminam auream*  
*jussit Interrasilem fieri, quatuor litteras*  
*Regis habentem: unde et si subscribere*  
*voluisset, posita lamina super Chartam*  
*per id subscriptio ejus tantum videretur.*  
[Hæc vox metaphoricè sumitur in Eclip-  
ticus, quod vide in Eclipsare.]

**INTERRASUS**, Eadem notione. Statius  
lib. 7. Thebaid. pag. 344:

.... Et fibula Rasilis auro  
Tenariam fulva mordebat jaspide pallam.

Ubi Lactantius: *Ad luxuriam retulit*  
*pulcritudinem fibulae. Erat enim forami-*  
*nibus multis exornata... quas vulgo In-*  
*terrasas appellant.* Paulinus Natali 9.  
de ovibus Laban pag. 605:

Ut de Interrasa variatis cortice virgis  
Infinita gregis sancti fœtura probetur.

**INTERRASOR**, Ejusmodi operum arti-  
fex, cælator. Gloss. S. Benedicti: *Inter-*  
*rasor, διαρπυρής.* Diversi vero *Interraso-*  
*res* a Tornatoribus.

† **INTERRATUS**, Terra munitus, ut  
videtur. Radulphus de Gestis Friderici  
I. Imp. apud Murator. tom. 6. col. 1196:  
*Quod castrum fortissimum erat... cum*  
*altissimo muro merlato juxta terragium,*  
*et cum alio muro intus, qui duo muri*  
*Interrati erant a medio usque ad sum-*  
*munum.* Vide *Interrare*.

† **INTERREGNUM**, Illud temporis spa-  
tium, quod inter Regis defuncti mortem  
intercedit et successoris electionem seu  
consecrationem, Gall. *Interregne*. Ful-  
cinius de Gestis Abbatum Lobensium  
cap. 15: *Igitur Hludovico quarto regni*  
*sui anno defuncto, Francis in diversa*

*tendentibus, facto Interregno per XVIII.*  
*annos, Conrado, Rodulpho, Odone et*  
*Roberto in Occidente regnantibus; cum*  
*Arnulfo Rex Noricorum, Australis Fran-*  
*ciæ Rex adscisceretur. Interregnum* hic  
vocat Fulcinius totum illud spatium  
quod fluxit a morte Ludovici III. ad  
inaugurationem Caroli Simplicis, vel  
quia non existimabat legitimos Reges,  
qui toto hoc intervallo regnaverant, vel  
quia tunc temporis regnum fuerat in  
plures partes divisum. Regnum enim  
sic divisum, *Interregnum* appellare  
potuit, quemadmodum alii, Sirmondo  
teste in Glossario ad calcem Supple-  
menti Concil. Gall. *Interregna* vocant  
Res in diversis regnis sitas, cum olim  
regnum Francorum inter successores  
æqualiter Reges dividebatur in diversas  
sortes et regna: qua notione videtur  
intelligenda vox *Interregna* in priori  
saltem loco, quem Cangius profert ex  
Bertichramni Testamento. Sed penes  
attentum Lectorem esto iudicium.

\* Notatu prorsus dignæ videntur  
Litteræ remissionis ann. 1422. mens.  
Oct. ex Reg. 172. Chartoph. reg. ch. 171.  
concessæ nomine *Cancellarii aliorumque*  
*Franciæ Consiliariorum*, rege nequa-  
quam appellato, quasi defuncto Carolo  
VI. rex legitimus non successisset. Id  
quippe haud æquo animo ferre debue-  
runt, sive Carolus VII. ad quem perti-  
nebat procul dubio, mortuo patre, regni  
regimen; sive rex Angliæ, qui tunc  
regem Francorum, se se inscribebat.

**INTERREGNUM**, Concilium Parisiense  
III. can. 1. et Turonense II. can. 25. de  
pervasoribus rerum Ecclesiasticarum:  
*Neque quisquam per Interregna res Dei*  
*nitatur defendere: quia Dei potentia*  
*cunctorum regnorum terminos singulari*  
*dominatione concludit.* Edictum Chlotar-  
rii II. Regis in Synodo Parisiensis V.:  
*Ea quæ unus de fidelibus ac leodibus,*  
*suam fidem servando domino legitimo,*  
*Interregno faciente, visus est perdidisse,*  
*generaliter absque aliquo incommodo de*  
*rebus sibi juste debitis præcipimus reves-*  
*tiri.* Pactum inter Guntrannum et Chil-  
debertum Reges, apud Gregorium Tu-  
ron. lib. 9. Hist. cap. 20: *Et si aliquid*  
*cuicunque per Interregna sine culpa su-*  
*blatum est, audientia habita restauretur.*  
Testamentum Bertichramni Episc. Ce-  
noman.: *Simili modo villa Briomilia, quæ*  
*ex successione parentum nobis juste debita*  
*erat, et per Interregna longo tempore*  
*nobis ablata fuit, et postea cum Deus*  
*Domno Chlotario regnum suum in inte-*  
*regnum dedit, etc. Infra: Villa vero Blac-*  
*ciaco licet a parentibus meis longo tem-*  
*pore fuit possessa, et per Interregna vel*  
*adulescentiæ meæ genitricis fuit de jure*  
*suo ablata, etc. Id est, interventu Reg-*  
*um, per auctoritatem Regiam, ut est in*  
Concilio Remensi can. 8. apud Flodoar-  
dum lib. 2. Histor. Remensis cap. 5. et  
lib. 6. Capit. Caroli Magni cap. 106.

**INTERREX**, Gubernator Regni. Hector  
Boetius lib. 2. Hist. Scotor. pag. 27:  
*Ubi Interrex (hæc ætas Gubernatorum*  
*vocat) cunctis applaudentibus est decla-*  
*ratus.* [\* Alia notione occurrit in Glos-  
sar. Lat. Ital. MS.: *Interrex, Lo re desig-*  
*gnato.*]

\* **INTERREYRANTUM**, an Distributio,  
partitio, quæ inter ejusdem feudi domi-  
nos communes fit? Terrear. villæ de  
Busseul ex Cod. reg. 6017. fol. 14. r.: *Quod*  
*quidem Interreyrantum supradictum fac-*  
*tum per dictum Astorgium Bonaffons,*  
*Johannes feudi conjunctus et pro indiviso*  
*cum dicto Astorgio hodie voluit, laudavit,*  
*approbavit et rattificavit.*

† **INTERRIVATIO FLUMINIS**, Derivatio.  
Barthii Glossar. ex Saxone Grammatico  
de provincialium Danicarum situ: *A cu-*  
*jus complexu, fluminis Eidori Interriva-*  
*tione discreta, cum aliquanto longitudinis*  
*excremento... in Norici freti littus excu-*  
*rit.*

**INTERRIVATUS**, Rivis distinctus. Dudo  
Decan. S. Quintini de Actis Norm. lib.  
1. pag. 62: *Europa quamplurimis flumi-*  
*num alveis Interrivata.*

\* **INTERROGAMENTUM**, [Idem ac in-  
terrogatio. Gloss. Philox.]

**INTERROGARE**, Commeatum et licen-  
tiam petere. Regula S. Pachomii cap.  
11: *Quando in collecta orant fratres,*  
*nemo ingrediatur absque jussione Majorum,*  
*nisi Interrogaverit, concessumque ei*  
*fuerit exire, etc.* Pœnitentiale S. Colum-  
bani: *Si... extra septem Monasterii sine*  
*Interrogatione exierit.* Idem Columbanus  
cap. 8: *Qui visitaverit alios fratres in*  
*cellulis eorum sine Interrogatione, simili*  
*modo pœniteat.* Idem de Penitentiarum  
mensura cap. 9: *Qui aliquid facit sine*  
*Interrogatione, etc.*

1. **INTERROGATIO**. Tabularium Mo-  
nast. S. Michaelis Ulterioris portus ann.  
1201: *Dedi campum liberum et quietum*  
*ab omni Interrogatione, relevamento, tail-*  
*lia, motura et auxilio.* [Chartular. Geme-  
tic. tom. 1. pag. 276: *Donat Robertus Co-*  
*mes de Auduas domos secus mare in*  
*portu qui vocatur Ultris-portensis cum*  
*eadem consuetudine, quam habet Spen-*  
*niet in eodem portu, cum duabus piscariis*  
*navibus et pari piscium emptione, sopita*  
*telonei Interrogatione, i. petitione vel*  
*exactione.]*

\* [« Tandem vero nostre miserationi  
supplicantes, ut se suosque posteris qui  
in territorio Roseii permanerent a tail-  
liis, Interrogationibus, relictis et quibusdam  
corveis... redderemus absolutos. (Cart.  
N. D. Paris. I. 389, an. 1157).»]

2. **INTERROGATIO Plebis in electione**  
**Episcopi.** Vide Glossar. med. Græcic.  
voce Ἰερωα, col. 1162. et supra Abbas,  
pag. 9. col. 3.

\* **INTERROGATORIUM**, Quæstio, Gall.  
*Interrogatoire.* Bulla Urbani V. PP. ex  
Tabul. S. Albini Andegav.: *Mandamus*  
*quatinus vos... de vita et meritis dicti*  
*Caroli (ducis Britanniæ) ac ejus mira-*  
*culis et cæteris circumstantiis juxta Inter-*  
*rogatoria, quæ vobis sub bulla nostra*  
*transmiltimus interclusa, veritatem dili-*  
*gentius inquiretis.* Charta senesc. Bigor.  
ann. 1391. in Reg. 142. Chartoph. reg.  
ch. 80: *Aprisia super commodo et incom-*  
*modo regis fuit facta, tam super dicta*  
*supplicatione, quam suis Interrogatoriis*  
*per dictum procuratorem regium traditis*  
*super hoc.*

\* **INTERRUPTOR**, [Qui interrumpit.  
Gloss. Philox.]

\* **INTERSCALARE**, Eschellon. *Intersca-*  
*lare, Eschelonner.* in Glossar. Gall. Lat.  
ex Cod. reg. 7684: *Interscalaris dicitur*  
*interpositus (sic) sicut gradus interponi-*  
*tur in scala, in Vocabul. bibl. ex Bibl.*  
*reg.*

† **INTERSAPULIS**. Vide *Interrasilis*.

**INTERSCAPULIUM**, Papiæ spatium inter  
scapulas. Rectius Glossæ Gr. Lat.: Μετά-  
σπερον, *Interscapulum.* [\* *Interscapulæ*  
*partes*, apud Cœl. Aurel. de Tard. lib. 1.  
cap. 4.]

† **INTERSCISSIO**. Vide *Incisio* 4.

† **INTERSELLARE**. Vide *Indorsare*.

\* **INTERSCICUM**, INTERSCICUS, Gall.  
*Entresec*. Dicitur de arbore quæ exares-  
cit, deperit, vulgo *Qui est sur le retour.*  
Charta ann. 1308. in Reg. 40. Chartoph.  
reg. ch. 26: *Quinquaginta quadrigatas...*

bosci arborum Intersiccarum, seu Entreses, et mortuarum. Alia ann. 1317. in Reg. 58. fol. 2. vº : Dominus rex concessit dom. Roberto de Dannemois militi tres quadrigatas bosci Intersicci. Et fol. 3. rº : Concessit dom. rex Petro dicto Maillart... usagium... ad Intersicca forestæ de Nibella. Alia ann. 1319. in Reg. 59. ch. 133 : De tribus quadrigatis lignorum capiendis in qualibet septimana de lignis appellatis Entresecs. Alia ann. 1322. in Reg. 61. ch. 283 : Deus chartæ de bois au bois mort ou Entresec, pour ardoir et édifier. Denique alia ann. 1346. in Reg. 82. ch. 54 : Donnons et octroions... quarente charrettes de bois à prendre par chascun an à touzjours mes en la forest de Biere aus Entressés et essoumetes.

1. **INTERSICUS**, Charta Gerberti Archiep. Capuani ann. 979. apud Michaellem Mon. in Sanctuario Capuano : Secunda petia ibi propinquo, unum latu terra nominatæ S. Mariæ, et ipso ribo, et aliis latu terra Benerusi cum Intersicu nostro, ... unum latu terræ Andræ cum ipso Intersicu nostro, ... ipse Intersicus noster unum latu via publica, etc. [2. f. Fossa ; nisi legendum sit Intersitus, id est, ager interpositus.]

2. **INTERSICUS**, ut supra Intersiccus. Charta ann. 1317. in Lib. rub. Cam. Comput. Paris. fol. 535. vº : Item concessit (Phil. rex) religiosus viris priori et conventui monasterii de Flantano, ordinis S. Augustini, usagium ad boscum mortuum et siccum, stando et jacendo, et ad viridem jacendo tantum, et ad Intersiccum stando in foresta de Logio. Alia ejusd. ann. ibid. fol. 536. rº : Item concessit Johanni Bardilli... usagium nemorum Intersicorum pro domo sua.

**INTERSIGNIA**, Arma, Armoiries. Guill. de Podio-Laurentii cap. 1 : Erant in eodem castro centum hospitia militum, equos cum Intersignibus, et arma habentium. [Carolus de Aquino interpretatur Symbolum, notam vel tesseram militarem, seu ornamentum in vestitu.]

1. **INTERSIGNIUM**, Signum, insigne, Gall. Enseigne. Tabul. Episc. Carnot. : Dominus Johannes Barreau, miles, nunc gubernator baillivæ Aurelianensis, fecit homagium ratione domus suæ Carnotensis ad Intersignium Cigni.

2. **INTERSIGNIUM**, Signum destinatum, Gall. But. Lit. remiss. ann. 1360. in Reg. 89. Chartoph. reg. ch. 446 : Dicti juvenes concordarunt, quod duo ex ipsis cum aliis duobus, secundum sortem partituræ quam facerent, causa spaciandi sagittare sive lancearent de suis sagittis, visuri sic ludendo, quæ partitura eorumdem sagittaret sive lancearet magis prope Intersignium.

3. **INTERSIGNIUM**, Limes, meta, terminus, Gall. Borne. Sent. offic. Morin. ann. 1428. in Reg. 174. Chartoph. reg. ch. 275 : Item quod amovistis et extraxistis quoddam Intersignium, Gallice Bonne, positum inter pratium vestrum et aliud pratium.

1. **INTERSIGNIUM**, Indicium, Occitanis, Entreseignes. Ugutio : Intersignum, vel Intersignium, quod est inter aliquid, sicut quis solet mitti de uno loco in alium causa notitiæ. Henricus Rebdorf. ann. 1347 : Et quia similis in facie et in moribus Waldemaro erat, et multa Intersigna de actibus Waldemari hominibus ad memoriam revocavit, etc. Alanus de Insulis in Anticlaudio lib. 4. pag. 61 :

Naturæ Triton dans Intersigne favoris.

Utitur Sueno in Hist. Danica cap. 2. et 10. [Limborch. in Sentent. Inquis. To-

los. pag. 103 : Tradidit dictum doberium cuidam homini qui venit ad ipsum ex parte dicti hæretici cum Intersigno, quod sibi dixerat hæreticus in recessu. Adde Acta SS. April. pag. 731. et Miracula B. Edmundi Archiep. Cantuar. apud Marten. tom. 2. Anecd. col. 1890. ubi eadem notione legitur Intersignum :] quæ vox etiam accipitur pro quavis nota. Vide Sueonem locis jam laudatis, [2. et Heltaus. Glossar. German. col. 2005. voce Urkunde.]

\* Nostri alias Entresain. Le Roman de Robert le Diable MS. :

Se li fisent viesir l'aubiere,  
Dont li Entressain et li miere  
Des mailles en la char li perent.

2. **INTERSIGNUM**, Signum militare, Gall. Enseigne. Libertates hominum S. Georgii de Esperanchia ann. 1291. concessæ per Comitem Sabaudia, tom. 1. Hist. Dalphin. pag. 29 : Si nos exercitum vel cavalcata fecerimus... debemus habere Intersignum, et dictum Intersignum facere portari alicui non invite cum expensis nostris, non ad expensas villæ.

3. **INTERSIGNUM**, Clamor militaris, Cry d'armes. Gesta Consulum Andegav. cap. 13. n. 5 : Exclamavit unusquisque Intersignum suum. Vide Cognitiones. Enseignes, Scriptoribus nostris, quod qui vexilla deferebant in præliis, primi bellicum clamorem efferrent, ut pluribus docuimus in Dissert. 11. ad Joinvillam, ex variis Poetis nostratibus, quibus hæc addo ex alio :

Les tropes, les labours, li cor con i sonna ;  
Et les vois des Enseignes que l'on y escria,  
Gietent cris si orribles, c'est vis ceux qui sont là,  
Que li pnis et li vaux trestous en resonna.

Le Roman de Rou :

Si come poignent criant vont  
Ilels Enseignes comme ils ont,  
Cil de France crie Monjoye  
Cen leur est bel que l'en les oye.  
Guillaume crie, Deu aye,  
C'est l'Enseigne de Normandie, etc.

Alibi :

Normans escrient, Dex aye,  
L'Enseigne au Duc de Normandie,  
Et Breton, Mallou, Mallou, crient,  
Entour le Conte Alain s'allient.

4. **INTERSIGNUM**, In jus vocatio, Gall. Assignation. Notitia concilii Pictav. sub Isemberto I. Episc. : In totam autem terram superscriptam nullus Vicarius, nec ullus Præpositus nullum Intersignum mittat ; et si quis miserit, nullus hominum horum ad ipsum pergat, sed ante Monachum (S. Maxentii) iudicium fiat.

**INTERSTALARE**, Inter se pugnam conserere. Joh. Iperius in Chronico S. Bertini ad ann. 1214. apud Marten. tom. 8. Anecd. col. 697 : Rex ordinato exercitu, densatis turmis, strictisque lanceis in Imperatorem acer invehitur, et aciebus Interstalantibus utrimque durissimæ pugna, sed non longa inseritur ; nam statim Imperator terga dedit, et invictissimo Regi victoria cessit. Agitur de celebri victoria Bovinensi.

**INTERSTANTIA**, Distantia, Thwrocio pag. 14.

**INTERSTARE**, dicebantur in Choro Monachi, cum ad officium divinum alterni sedebant et alterni stabant, hoc scilicet ordine, ut inter duos stantes unus sederet, et vicissim. S. Wilhelmi Constitut. Hirsaug. lib. I. cap. 33 : Qui tamen hoc habent relevamen, quoties opus habuerint, Conversos in vicino positos pro se ad Interstandum vel alios in promptu habere, et ipsi super sedilia, si quæ ibi